ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX  TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Hướng dẫn xây dựng Đề án

thí điểm mô hình cơ sở chăm sóc

sức khỏe người cao tuổi ban ngày

                Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 389/SYT-DS ngày

19/02/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Hướng dẫn xây dựng Đề

án thí điểm mô hình cơ sở chăm sóc sức khỏe người cao tuổi ban ngày; UBND

thành phố Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, rà soát, UBND thành phố cơ bản thống nhất với các nội

dung trong dự thảo Quyết định ban hành Hướng dẫn xây dựng Đề án thí điểm

mô hình cơ sở chăm sóc sức khỏe người cao tuổi ban ngày theo đề nghị của Sở

Y tế tại Công văn nêu trên.

UBND thành phố phúc đáp với nội dung trên để Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- Phòng Y tế thành phố;

- VPUB: CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT.PYT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-02-26T06:33:34+0700

		2024-02-26T09:07:38+0700

		2024-02-26T09:07:38+0700

		2024-02-26T09:07:38+0700

		2024-02-26T09:07:38+0700